
j.gr.

j.mb. j.mb. j.mb.

213.14
2-2169

k400

k

k

43.05 43.05

43.05

k

k

kd4
00

42.041.842.042.543.143.142.642.2 41.9 42.2 42.3

42.8
42.0 41.8

42.542.0 42.3

42.0 42.3
42.0

41.2 41.9

41.7

tttt tttt

4t

4t
4t

4t
4t

4t

41.24
41.36 41.51

41.05
40.56 40.90 40.9440.87

41.59 41.12 40.74
40.85

41.22 41.07 41.4140.9240.92 40.99 40.9142.07
41.54 42.01 42.2041.12 w110 w110w110 w110

w110

42.6

42.9

43.2

43.2
43.0

43.2

42.8

42.8

43.4

43.9
43.3

42.7 42.7

42.5

42.3

42.8

42.8

43.2

42.6

42.7

42.8

43.1
44.1

43.9

43.343.2

42.6

44.07

44.20

44.10

44.00

44.11

44.08

44.00

44.06

44.1143.94

44.09

43.9843.90

44.03

43.8943.87

43.92

43.8443.66

43.92

43.7543.52

43.61

43.5243.56

43.72

43.6843.48

43.67

43.5743.64

43.75

43.6443.52

43.61

43.4543.39

43.55

43.4143.62

43.71

43.5543.72

43.77

43.6643.71

43.79

43.7043.76

43.89

43.8043.87

43.92

43.83

43.90

43.98

43.84

43.97

43.98

43.9244.02

44.02

43.94
43.99

43.2
43.8

43.3

43.8

42.0
43.0

43.2
42.9

43.7

43.9
42.5

42.9

43.2

43.2

43.8

44.0
42.3

43.0
42.6

42.2

43.8

43.8

42.8

43.143.1

42.8

43.6

43.7

42.3
42.842.6

42.1

43.7

43.6

42.7

42.8
42.7

42.5

43.4

43.6

42.1
42.7

42.3

41.9

43.3

43.8
43.3

42.5

42.7
42.9
42.5

43.4

43.4
41.6

42.242.6

41.8

43.1

43.3

42.4

42.942.8

42.4

43.4

43.4

41.7
42.942.6

41.6

43.4

43.2

42.2

42.9
42.5
42.2

43.2

43.2

41.4
42.142.2

41.3

43.243.3 43.4

41.4

43.5

42.3

42.8
42.9

42.6

43.7

43.7 43.5

42.1
42.8

43.2

42.4

43.6

43.5

42.8

43.444.1
44.0

43.0

43.6

43.6

42.5
43.7

44.0

43.9

42.7

43.943.8

42.8

44.043.9

42.6

43.7

43.7

43.2

44.3
44.0

44.0

43.2

43.6

43.7

42.4

43.8

43.3

43.3

42.4

43.8

43.9

43.0

43.5

43.3

43.043.1

44.0

43.6

42.4
43.143.3

43.0

42.9

43.0

42.9

42.9

43.2

43.4

43.4

43.2

43.2
43.2

43.2 43.7

43.6 43.9

44.0
44.0

43.9 43.8

43.9 43.6

43.4 43.0

43.0

42.8

42.7 42.4

42.3

42.7

42.5 42.6

42.6

43.0

42.7 42.6

42.6

42.7

42.4
42.4

42.2

42.8

42.5

42.7

42.8

42.7

42.9 42.8

42.8 43.0

42.9

43.2

43.1 43.1

43.2 43.1

43.0 42.9

42.9

42.9

42.8
42.6

42.8

42.8

42.743.0

42.9
42.8

42.942.9

43.0
42.6

42.742.7

42.6

42.6

42.542.6

42.6
42.6

42.6
42.7

42.6
42.5

42.842.7

42.642.5

42.743.0

42.9
43.5

43.443.5

43.7
43.6

43.643.6

43.7
43.3

43.4

42.9

42.9

30-10/4

1-24/1

30-10/3
1-20

1-39

30-2/2

30-1

30-132
1-38 1-38

ŁIV

RIVa

RIVa PsIII

N
dr

RIVa

RIVa

RIVa

drdrdr

obr
ęb 

nr 1
 - B

ory
ty

obr
ęb 

nr 3
0 -

 Sm
ola

nkax 6018150

y 7498200

x 6017950

y 7498350

5,5
0

0,75

0,75

4,50

R3,00 R3,00

R3,00
R3,00

4,50

R3,00 R3,00

4,50

Przep
ust 

Ø400 l= 1
0,00m do 

wymiany

Przep
ust 

Ø400 l= 1
6,00m do 

wymiany

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENUdata:

skala:nr rysunku:

1:500
nazwa rysunku:

adres:

obiekt:

inwestor:

SIERPIEŃ 2022 r.

jednostka projektowa:

podpis:projektant:

1.2

Zarząd Dróg Powiatowych w Dąbrowie k/Bartoszyc

mgr inż. Karol Łomecki
upr. bud. nr WAM/0034/PWBD/21
specjalność inżynieryjna drogowa

(branża drogowa)

opracował:
(branża drogowa)

mgr inż. Radosław Płózka

ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH 
W DĄBROWIE K/BARTOSZYC

Dąbrowa 56A; 11-200 Bartoszyce

PLAN ZAGOSPODAROWANIA TERENU

PRZEBUDOWA DP 1567N SZCZURKOWO - WODUKAJMY - SĘPOPOL – 
GLITAJNY NA ODCINKU BORYTY - SĘPOPOL O DŁUGOŚCI 3,630 KM

INWESTOR: ZARZĄD DRÓG POWIATOWYCH W DĄBROWIE K/BARTOSZYC
SKALA 1:500

ark. nr 2

PRZEBUDOWA DP 1567N SZCZURKOWO - WODUKAJMY - 
SĘPOPOL – GLITAJNY NA ODCINKU BORYTY - SĘPOPOL O DŁUGOŚCI 3,630 KM

Obręb 1- Boryty dz. nr 38; 0bręb 30-Smolanka dz. nr 132; Obręb 2- Długa dz. nr 247, 261

nawierzchnia z betonu asfaltowego - jezdnia i zjazdy

krawędź jezdni

krawędź pobocza

LEGENDA:

nawierzchnia z kostki brukowej betonowej gr. 8 cm

projektowane przepusty pod zjazdami Ø40 cm

drzewa do wycinki

nawierzchnia z brukowca lub kostki kamiennej - poszerzenia

 Załacznik do pisma TTDSILU/PR.215-1225/23
z dnia 2023-02-08
Przemysław Rydzoń

Główny Specjalista ds. Zasobów Infrastruktury
Zarządzanie Zasobami Infrastruktury i Obsługi Klienta
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